
UCHWAŁA NR XXI/157/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie obniżenia wysokości wskaźników procentowych określających wysokość dodatku 
mieszkaniowego 

Na podstawie art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 71, poz. 734 ze zm.) oraz art. 40 ust.1, art.41 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)   

RADA GMINY 
uchwala : 

§ 1. 1. Obniża się wysokość wskaźników procentowych wymienionych w art.6 ust.10 cytowanej na wstępie 
ustawy.  

2. Ustala się, że wysokość dodatku mieszkaniowego, łącznie z ryczałtem na zakup opału nie może 
przekraczać:  

1) 50% wydatków przypadających na normatywną powierzchnię zajmowanego lokalu, lub  

2) 50% faktycznych wydatków ponoszonych na lokal mieszkalny, jeżeli powierzchnia tego lokalu jest 
mniejsza lub równa powierzchni normatywnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2013 r.

Poz. 2158


		2013-03-07T08:17:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




